התביעה
תעתור להטיל על הנאשם 3 חודשי מאסר בפועל שניתן יהיה לרצותם בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס ופיצוי

למתלוננת, וב"כ הנאשם יטען חופשי לרבות לביטול הרשעה.

2. במסגרת הסדר הטיעון הורשע הנאשם ביום 11.2.14 על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירה
של מעשה מגונה, עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

(להלן: ט.י עבדה האישום, לכתב הרלוונטית בתקופה כי עולה, הנאשם הודה בהן האישום כתב מעובדות .3
"המתלוננת") במסעדה בהרצליה פיתוח, והנאשם עבד בבניין סמוך למסעדה. ביום 13.4.10 בשעה 16:15 לערך,
סייע למתלוננת בהחלפת והנאשם שעבר במקום רכבה, בצאת המתלוננת מהמסעדה, הבחינה בתקר בצמיג של
בצמיג.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט המחוזי.

להערכת ולמרכז שירות עבודות על לממונה המבחן, לשירות הדין גזר של עותק תשלח מזכירות
מסוכנות.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת